

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH089210  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-10-18T19:57:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY  
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147  
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2127	93098	83646	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138200013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	119	764.32	132321	32.37	+22		403.19	47,979.61	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 47,979.61, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,676.74																
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	100	1,064.30	132321	35.95	+22		531.72	53,172.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 53,172.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,507.52																
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	200	456.90	132321	30.44	+22		247.90	49,580.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,580.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,932.80																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	487.28	132321	38.94	+22		232.09	46,418.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 46,418.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,426.88																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	100	296.65	132321	20.02	+22		185.08	18,508.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,508.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,961.28																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														719	215,657.61	
455848														44.024 KILOS	TOTAL IVA 16:	34,505.22
															TOTAL VENTA:	250,162.83

(DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH089210  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-10-18T19:57:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY  
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147  
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368  
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2127	93098	83646	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138200013001

FOLIO FISCAL: ED10A607-23CE-4D57-80B6-5D2BF43FB2A9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WRsLs6v9BfBOaSPYJqWzurTlxtE1sdKjAJWHZCo5cSk4IQzDTQNYvhsI5NyT+stpuHlg7D/+DsWtYkPTGIr+IIZnvynV1eqC3xgU1nujFoLy9BuaxUV/hbnRwS8zuh+gL

+zfpO10/fmSF1b2dJtX/WuknoHg64PnxBzkFmhQe/08eS/M

+tNMttEkEOS1k/jcf/Hn6jZOIAf3DfELxnfcdkXjxFdhUk107iIcwaaghy4gyew61IhcXZ4X5B8f5TBwv7agnY7s8g8UzYbIeRVF5q8MG3yJke7bJIFPEWZKrggyQ/vMP//pTQrrtJ09EB8oOClBaS2

3K1s2Y0K/6PaWw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

oBy5UtFMG/1LuTO2G7zum6KDkeckQZ4SjnTvMlyuC4gAWg6PXzpnAnsMmDwanfJHH7BqliyU8rhWcgnwtYM8ZhHBPJeY7ug9Z8RX5C10j1YCaUd/k6V29XjZexbbAXJ32Uj54amLCB312LiHmygiTvC

5fIosLpe/TRa8HawhguY20jE9BD6+mMJ9ABX7r69hgWOFyUctzix83flsYfvetw17bX3KeCSug4TwoLaMacjYwv7JGbxQWoWvbORglqxdL7jmayRHv1z7q/ufhQRkLPjK4m/zPnwQEYzNRmq14vvdXDc

2QOaRczfP9PsBbfUgfk1bVidbIKYsq+jOHqmbA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|ED10A607-23CE-4D57-80B6-5D2BF43FB2A9|2022-10-18T19:59:17|EEL961104G96|WRsLs6v9BfBOaSPYJqWzurTlxtE1sdKjAJWHZCo5cSk4IQzDTQNYvhsI5NyT+stpuHlg7D/

+DsWtYkPTGIr+IIZnvynV1eqC3xgU1nujFoLy9BuaxUV/hbnRwS8zuh+gL+zfpO10/fmSF1b2dJtX/WuknoHg64PnxBzkFmhQe/08eS/M

+tNMttEkEOS1k/jcf/Hn6jZOIAf3DfELxnfcdkXjxFdhUk107iIcwaaghy4gyew61IhcXZ4X5B8f5TBwv7agnY7s8g8UzYbIeRVF5q8MG3yJke7bJIFPEWZKrggyQ/vMP//pTQrrtJ09EB8oOClBaS2

3K1s2Y0K/6PaWw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-18T19:59:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 141157

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

